证券代码: 833009 证券简称: ST 拓明天 主办券商: 东兴证券

北京开拓明天科技股份有限公司 关于成立新媒体事业部的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别 及连带法律责任。

北京开拓明天科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 10月26日召开第三届董事会第七次会议审议通过了《关于成立新 媒体事业部》和《关于聘任齐玥女士为新媒体事业部总经理》的议 案,现将有关事宜公告如下:

一、基本情况

根据公司发展战略和经营需要,公司拟成立新媒体事业部,事 业部由专业团队组成,盘活公司现有资源,深耕相关业务,为公司 增添新的盈利增长点。

二、审议和表决情况

本次《关于成立新媒体事业部》和《关于聘任齐玥女士为新媒 体事业部总经理》的议案已于 2022 年 10 月 26 日召开的公司第三届 董事会第七次会议审议通过,董事会的表决结果为3票同意、0票 反对、0票弃权。

该议案不需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

《北京开拓明天科技股份有限公司第三届董事会第七次会议决议》

北京开拓明天科技股份有限公司 董事会 2022年10月26日